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VIII Memoriał Szachowy im. Ryszarda Nowickiego w
Szkole z Pasją – królewska gra w roku jubileuszu

W niedzielę, 22 marca 2026 roku, nasza szkoła stała się miejscem wyjątkowego święta królewskiej gry. W murach „
Pasji” odbył się VIII Memoriał Szachowy im. Ryszarda Nowickiego, będący jednocześnie częścią prestiżowego
cyklu XVI Grand Prix Gór Świętokrzyskich.

Wyjątkowy dzień pełen pasji  był nie tylko sportowym świętem, lecz także wydarzeniem, które na trwałe wpisało się w
dekadę istnienia szkoły.

To był dzień pełen emocji, rywalizacji w duchu fair play oraz inspirujących spotkań – dzień, który jeszcze mocniej
podkreślił, że u nas pasja nie jest dodatkiem, lecz fundamentem edukacji.
Organizatorem turnieju było Stowarzyszenie Szachowe Hetman Ostrowiec Świętokrzyski, od lat angażujące się
w popularyzację szachów oraz wspieranie młodych adeptów tej dyscypliny. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu
Państwa Anny i Jarosława Choinów, wydarzenie zostało przygotowane na najwyższym poziomie, zapewniając
uczestnikom profesjonalne warunki gry.

To kolejny przykład owocnej współpracy szkoły z zaprzyjaźnionym  Stowarzyszeniem – współpracy, która idealnie
wpisuje się w misję szkoły: inspirować, rozwijać, wspierać.

Wydarzenie odbyło się pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego – Pana Artura
Łakomca i Starosty Ostrowieckiego – Pani Agnieszki Rogalińskiej.

Uroczystego powitania organizatorów, gości i zawodników dokonały Dyrektorki naszej szkoły, podkreślając
wyjątkowy charakter memoriału w roku jubileuszu. W swoim wystąpieniu zwróciły uwagę na znaczenie szachów w
edukacji i w kształtowaniu młodych ludzi, życząc zawodnikom pięknych partii, trafnych decyzji, odważnych gambitów,
przemyślanych strategii i efektownych matów.

To był wyjątkowy dzień – pełen sportowej rywalizacji i radości naszych uczniów, którzy wystąpili w turnieju jako
zawodnicy, podkreślając znaczenie królewskiej gry w naszej społeczności. VIII Memoriał Szachowy  na trwale zapisał
się w historię 10 lat  istnienia Szkoły.

W imieniu Dyrekcji  szkoły oraz Zarządu Stowarzyszenia PISK
Krystyna Jurys

Zdjęcia: Redakcja Radia Rekord – dzięki uprzejmości.


